
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
13 июня 2011 г.                                                                                              № 89 
 
 
  
О  внесении изменения в постановление 
Министерства экономики Республики Беларусь   
от 31 марта 2011г. № 49                                                                

 

 

 

 

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа  Президента Республики 

Беларусь от  25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах 

регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Министерство 

экономики Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 5 постановления Министерства экономики Республики 

Беларусь от 31 марта 2011 г. № 49 «Об установлении предельных 

минимальных цен на алкогольную продукцию крепостью свыше 28 

процентов и признании утратившими силу некоторых постановлений 

Министерства экономики Республики Беларусь» (Национальный реестр 

правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 42, 8/23530) слово «два» 

заменить словом «четыре». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу  с 14 июня 2011 г. 

 

 
 

 

Министр                                                                                          Н.Г.Снопков                    

 
 


